UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-SYT Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2023

THƯ MỜI QUAN TÂM

Căn cứ Quyết định số 582/QÐ-UBND.HC ngày 06 tháng 6 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Trang bị bổ sung mới thiết bị chuyên môn cho 08 Trung tâm Y tế

có giường bệnh của tỉnh Đồng Tháp (kèm theo Quyết định)1

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND-HC ngày 16 tháng 02 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Phê duyệt điều chỉnh thời gian lựa chòn

nhà thầu các gói thầu: số 03, số 06, số 07, số 08, số 09, thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu dự án Trang bị bổ sung mới thiết bị chuyên môn cho 08 Trung tâm Y tế

có giường bệnh của tỉnh Đồng Tháp;

Sở Y tế Đồng Tháp đang thực hiện Dự án Trang bị bổ sung mới thiết bị

chuyên môn cho 08 Trung tâm Y tế có giường bệnh của tỉnh Đồng Tháp. Sở Y tế

thực hiện lựa chọn nhà thầu gói thầu số 6: Giám sát lắp đặt thiết bị thuộc dự án

Trang bị bổ sung mới thiết bị chuyên môn cho 08 Trung tâm Y tế có giường bệnh

của tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế Đồng Tháp mời các đơn vị tư vấn có đủ tư cách pháp nhân, tư cách

hợp lệ và năng lực kinh nghiệm nộp hồ sơ năng lực và các tài liệu có liên quan để

thực hiện các công việc nêu trên.

Yêu cầu :

- Có đăng ký thành lập, hoạt động do cơ quan có thẩm quyền của nước mà

nhà thầu đang hoạt động cấp.

- Hạch toán tài chính độc lập.

- Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

- Đã đăng ký trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

- Bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu theo quy định của Luật đấu thầu.

- Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu.

- Đã có kinh nghiệm trong tư vấn các gói thầu có tính chất tương đương.

Thời gian nhận Hồ sơ: đến 09 giờ 30 phút ngày 07 tháng 4 năm 2022.

Địa điểm nhận Hồ sơ: Phòng Tài chính Kế hoạch, Sở Y tế Đồng Tháp.

1 Quyết định số 582/QÐ-UBND.HC ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh đã được đăng thông tin

trên trang Wedsite Mua sắm công: số KHLCNT: 20220616799 – 00 http://muasamcong.mpi.gov.vn/

http://muasamcong.mpi.gov.vn/

Địa chỉ: Số 5, Võ trường Toản, phường 1, TP Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại: 02773.859304 hoặc 0907720288 (gặp Nga, nộp Hồ sơ).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (b/c);

- Sở KH&ĐT (biết);

- Thành viên Tổ XDCB

(phụ trách đăng thông tin);

- Trang Website Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Tỉnh;

- Lưu: VT, KHTC (Hải, Nga, linh, Vũ).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-04-05T17:40:54+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T19:17:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T19:17:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T19:18:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T19:18:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!